
 
Poliklinika za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG Zagreb, Ulica kneza Ljudevita Posavskog 10 

 
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2013. godinu 

 
 
I) Ugovori o javnoj nabavi 
 

Redni broj Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog  

postupka 

Datum  
sklapanja  
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv  
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen  
ugovor 

Datum  
konačnog  
izvršenja 
ugovora 

Konačni  
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem  
ugovora 

1. 5/13 Otvoreni 
 postupak 3.07.2013. 71.360,00 15 dana 

AKO 
elektrotehničko  
inženjerstvo 
Zagreb, 
Podfuščak 2 

 3.07.2013. Realizirano 
71.360,00 + PDV 

 
II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 
 

  

Redni 
 broj 

Evindecijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog  

postupka 

Datum  
sklapanja  

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
 ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

 OS-a/  
ugovor 

Naziv  
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen  

OS-a/ 
 ugovor 

Datum  
konačnog  
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni  
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a  
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. MV 4/12 Otvoreni 
postupak 13.06.2012. 798.026,00 2 godine Međimurje plin 

d.o.o. Čakovec 31.07.2014. realizacija 
u tijeku 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
 OS-a 

1.1. 
510-08/13-01/1 
262-01-2013-
506 

pregovarački  
postupak bez 
prethodne 
najave 

13.06.2013. 373.761,15 1 godina Međimurje plin 
d.o.o. Čakovec 31.07.2014. realizacija 

u tijeku 

  

1.2. 510-08/13-01 
262-01-2013-87 

pregovarački  
postupak bez 
prethodne 
najave 

05.02.2013. 128.000,00 1 godina HEP opskrba 
d.o.o. Zagreb 31.01.2014. realizacija 

u tijeku 

 


